
Business Lunch
Montag - Freitag von 11:30 bis 16:00 Uhr*

13.10.2025 - 17.10.2025

Linseneintopf1.
Rinderwurst | Quark | Kräuterbrot

Flammkuchen

Ofenkartoffeln

Kartoffelgnocchi

Couscous-Sesam-Bowl

Beef Bacon Burger

Doradenfilet

Hähnchen-Cordon bleu

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Gorgonzola | Walnüsse | Birne 

Kräuterquark | Salat | Räucherlachs

Parmaschinken | Spinat | Rahmsauce 

Rote Beete | Gurke | Kirschtomaten | Kichererbsen
Gebratenes Gemüse | Sesamsauce 

Brioche-Bun | Salat | Tomate | Gurke | Burgersauce
Pommes frites 

Basmatireis | wilder Brokkoli | Möhren | Safransauce

Putenschinken | Champignon-Rahmsauce
Pommes frites

*hiervon ausgenommen sind alle Feiertage

Für Informationen zu Allergenen und Unverträglichkeiten 
wenden Sie sich bitte an unser Personal.

12,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €

15,00 €

16,00 €

17,00 €

17,00 €


