

## Business Lunch

Montag - Freitag von 11:30 bis 16:00 Uhr\* 13.10.2025 - 17.10.2025

1. Linseneintopf Rinderwurst   Quark   Kräuterbrot	12,00€
<b>2. Flammkuchen</b> Gorgonzola   Walnüsse   Birne	13,00 €
<b>3. Ofenkartoffeln</b> Kräuterquark   Salat   Räucherlachs	13,00 €
<b>4. Kartoffelgnocchi</b> Parmaschinken   Spinat   Rahmsauce	14,00 €
5. Couscous-Sesam-Bowl Rote Beete   Gurke   Kirschtomaten   Kichererbsen Gebratenes Gemüse   Sesamsauce	15,00 €
6. Beef Bacon Burger  Brioche-Bun   Salat   Tomate   Gurke   Burgersauce  Pommes frites	16,00 €
7. Doradenfilet Basmatireis   wilder Brokkoli   Möhren   Safransauce	17,00 €
8. Hähnchen-Cordon bleu Putenschinken   Champignon-Rahmsauce Pommes frites	17,00 €

<sup>\*</sup>hiervon ausgenommen sind alle Feiertage